
— 13794 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130

2386

UCHWA£A Nr XVI/131/08 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z gminnych placów zabaw na terenie gminy Opalenica

Poz. 2386

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717
i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr
172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) Rada Miejska w
Opalenicy uchwala, co nastêpuje.

§1. Regulamin korzystania z gminnych placów zabaw na
terenie gminy Opalenica, zwany dalej �Regulaminem�, okre-
�la zasady i tryb korzystania z placów zabaw na terenie gminy
Opalenica.

§2. 1. Place zabaw pe³ni¹ funkcje zdrowotne i rekreacyj-
no-wypoczynkowe.

2. Urz¹dzenia zabawowe przeznaczone s¹ dla dzieci w
wieku od 3 do 15 lat.

3. Dzieci na terenie placu zabaw powinny przebywaæ
wy³¹cznie pod opiek¹ doros³ych, którzy za nie ponosz¹ pe³n¹
odpowiedzialno�æ.

4. Osoby przebywaj¹ce na terenie placu zobowi¹zane s¹
do zachowania porz¹dku i czysto�ci.

5. Z urz¹dzeñ zabawowych nale¿y korzystaæ zgodnie z
ich przeznaczeniem.

6. Na terenie placu zabaw zabrania siê w szczególno�ci:

1) niszczenia urz¹dzeñ zabawowych,

2) za�miecania terenu,

3) niszczenia zieleni,

4) jazdy na rowerze,

5) gry w pi³kê,

6) wprowadzania zwierz¹t.

7. Osoby niestosuj¹ce siê do powy¿szych zakazów bêd¹
podlega³y odpowiedzialno�ci zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeñ.

§3. Regulamin podlega wywieszeniu na tablicach usytu-
owanych na terenach placów zabaw.

§4. Place zabaw, na których obowi¹zuje Regulamin, okre-
�laj¹ za³¹czniki do uchwa³y, od Nr 1 do Nr 5.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XXX/250/06 Rady Miejskiej w
Opalenicy z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie ustalenia
Regulaminu korzystania z placów zabaw w granicach admi-
nistracyjnych miasta Opalenica.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Opa-
lenicy.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) Krzysztof Czarnuszka



— 13795 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2386



— 13796 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2386



— 13797 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2386



— 13798 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2386



— 13799 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2386


